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Zgłoś swój projekt! Zapraszamy do udziału w II
edycji Mławskiego Budżetu Obywatelskiego.

Od najbliższego poniedziałku, 4 lipca będzie można składać propozycje projektów do
Mławskiego Budżetu Obywatelskiego. Zgodnie z harmonogramem - przez 9 tygodni
(do 5 września), mieszkańcy Mławy będą mogli składać swoje propozycje inicjatyw.
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Przypomnijmy, w bieżącym roku realizowany jest projekt obywatelski - Plac zabaw
na terenie MOSiR, który zdobył 407 głosów mieszkańców (na 1471) i pierwsze
miejsce w rankingu projektów zgłoszonych do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego
w I edycji w 2016 roku.

Budżet Obywatelski jest formą konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia
części wydatków z budżetu Miasta na wskazane przez mieszkańców projekty.
Konsultacje w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu na projekty
zgłaszane przez mieszkańców przeprowadzane są po raz drugi.

Środki przeznaczone na realizację projektów na rok budżetowy 2017
wynoszą 300.000 złotych. W przypadku projektów inwestycyjnych propozycje
mogą dotyczyć infrastruktury, która należy do Miasta Mława. Projekt może zgłosić
każdy mieszkaniec Mławy, który ukończył 16 lat. Można złożyć tylko jeden
wniosek. Gdyby pojawiły się wątpliwości na etapie pisania projektów, dla
zainteresowanych osób, które chcą rozwiać swoje wątpliwości, odbędzie się 7 lipca
o godz. 17.00 na Sali ślubów Urzędu Miasta Mława spotkanie
konsultacyjne.

Propozycje Państwa projektów zostaną poddane weryfikacji, która potrwa do 12
września. W przypadku konieczności dokonania poprawek we wnioskach, autorom
pomysłów zostaną przekazane informacje dotyczące ewentualnego uzupełnienia
informacji w fiszkach projektowych.

23 września na stronie www.mlawa.pl zostanie ogłoszona ostateczna lista
propozycji projektów zakwalifikowanych do Mławskiego Budżetu
Obywatelskiego 2017. Głosowanie rozpoczniemy 26 września, potrwa ono
dwa tygodnie (do 7 października). Zorganizowane zostanie spotkanie, w trakcie
którego autorzy projektów omawiać będą projekty zakwalifikowane do Mławskiego
Budżetu Obywatelskiego, a tym samym zachęcać będą mieszkańców do poparcia ich
inicjatyw.

Obliczenie wyniku będzie polegało na zsumowaniu głosów oddanych na każdy z
projektów. Za wybrane uzna się te projekty, które uzyskały największą liczbę głosów,
aż do wyczerpania przeznaczonej na budżet obywatelski puli. Zwycięskie projekty
poznamy w terminie do 12 października.

W załączeniu formularz propozycji projektu do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego.
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